چنانچہ اس دعا کے نتیجے میں آپ مستجاب الدعوات مشہور ہو گئے اور آپ کی دعا کی قبولیت کی امید رکھی جاتی تھی اور آپ کی بددعا سے ڈرایا جاتا تھا۔
(مناقب سعد بن ابی وقاص، الأصابة زیر سعد بن ابی وقاص)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 34

جمعۃ المبارک 26 اگست 2005ء

جلد 12

20 رجب 1426 ہجری قمری 26 رجب 1384 ہجری شمسی

فرمودات خلفاء

نماز کو وقار اور عمدگی کے ساتھ ادا کرو

حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ﷺ فرماتے ہیں:

”تعمیم کے معنی یہ ہوتے ہیں کہ تعلیم دی جائے اور نوجوانوں کو سمجھانا چاہئے کہ نماز بہت ضروری چیز ہے۔ اسے وقار کے ساتھ اور عمدگی کے ساتھ ادا کرنا چاہئے۔